平成 26 年 5 月 8 日

各   位

                   会 社 名 ヒロセ電機株式会社

                   代表者名 代表取締役社長  石 井 和 徳

                                              （コード番号 6806 東証第一部）

                                     問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

                                 福 本 広 志

                           （ＴＥＬ．03－3491－5300）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 8 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、監査役および

執行役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、監査役の異動につきましては、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の当社第 67 期定時株

主総会およびその後に開催される監査役会において正式に決定される予定です。

記

監査役の異動

（１）異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

千 葉 良 一 常勤監査役 秘書室長

松 原 俊 雄 監査役 常勤監査役

三 浦 健太郎 社外監査役 －

  これにより、監査役は 3 名から 2 名増の 5 名（うち社外監査役 3 名）となります。

（２）新任監査役の氏名および略歴

ち ば  よ し か ず

千 葉  良 一
（昭和29年5月12日生）

昭和53年 4月  当社入社

平成18年12月  秘書室長

現在に至る

みうら   けんたろう

三 浦  健 太 郎
(昭和47年3月22日生)

平成7年 6月   株式会社ティー・ピー・エス研究所

監査役

現在に至る

（３）異動予定日

    平成 26 年 6 月 27 日

masakazu_yamaoka
FASFマーク

執行役員の異動

（１）異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

岡 野 広 明 執行役員

技術本部副本部長

技術本部副本部長

（２）異動予定日

    平成 26 年 6 月 27 日

以 上